
Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)

Siekiama 

reikšmė

Sąsaja su įstaigos, savivaldybės ir (ar) kitų institucijų / įstaigų 

planavimo dokumentais, kurie lemia įstaigos

 veiklos prioritetus

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai

Veiklos planu prisidedama siekiant šių  

Kauno miesto savivaldybės 2021 – 2023 metų 

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas
Siekiama 

reikšmė
Atsakingas (-i) darbuotojas (-ai), pareigos

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 Direktorius

Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų pareigybių 

(proc.)

49 Direktorius

Veiklos planu prisidedama prie 2021-2023 metų SVP tikslo „Teikti besimokančios visuomenės poreikius atitinkančias švietimo 

paslaugas“ ir uždavinio „Formuoti efektyvų formaliojo ir neformaliojo ugdymo įstaigų tinklą“

PATVIRTINTA                                                 

Kauno lopšelio-darželio "Lakštutė" direktoriaus

2021 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 15 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO "LAKŠTUTĖ"

         (biudžetinės įstaigos pavadinimas)

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams Švietimo įstatymo 5 str. 5 d., 14 str. 7 d., 30 str. papildymas

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

I. Personalo valdymas

1.Tobulinti darbuotojų motyvacinę sistemą, nukreiptą į darbuotojų veiklos 

rezultatyvumą ir aktyvumą.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1.1. Kartą per metus organizuojami individualūs pokalbiai su kiekvienu darbuotoju 

susitariant dėl svarbiausių darbų ir veiklos rezultatų.

1.2.Organizuojami objektyvūs darbuotojų veiklos vertinimo pokalbiai,užtikrintas 

pagrįstas vertinimas skiriant finansinį skatinimą. 

1.3. Pagerintos darbuotojų darbo,poilsio buities sąlygos, aprūpinant reikiamu 

inventoriumi, asmeninėmis apsaugos priemonėmis.                                                                                                                     

PRITARTA                                                 

Kauno lopšelio-darželio "Lakštutė" 

tarybos 2021 m. kovo 24 d. protokolu Nr. 2 

531,7 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 363,3  tūkst. eurų; turtui –  24,7  tūkst. eurų

Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų, dalyvavusių 

tiksliniuose mokymuose, skirtuose, įtraukčiai švietime, 

skaičius (žm. sk.)

4



Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. sk.) 2 Direktorius

Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis vienam mokiniui 

(vnt.)

0,13 Direktorius

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) 0 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams

II. Kvalifikacijos tobulinimas                                                                                                                

1. Atlikti įstaigos kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimą.                                                                                                                              

1.1.Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimas: suorganizuota apklausa 

trūkstamų mokymų įvertinimui.                                                                                   2. 

Parengti ir įgyvendinti pedagogų kvalifikacijos tobulinimo planą.                                                                                                                               

2.1.Nustatyti kvalifikacijos tobulinimo prioritetai.                                                                                    

2.2. Organizuojami dalijimosi gerąja patirtimi renginiai, pasidalinant informacija iš 

lankytų seminarų.                                                                                                                            

2.3. Organizuoti 1-2 skaitmeninio raštingumo mokymai.

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 81 Direktorius, direkt. pav. ugd.

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio įstaigos 

biudžeto (proc.)

8,5 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 4252 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo paraiškomis 

laimėtų lėšų suma (eurai)

 2340 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams, direkt.pav.ugd.

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių asignavimų (proc.)

87 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto asignavimų  

dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto asignavimų (proc.)

89 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų (proc.)

72 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m išlaikymo 

kaina (eurai)

5,67 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

82 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams

I. Nekilnojamo turto valdymas

1. Užtikrinti racionalų ir tausojantį turto valdymą.                                                 

1.1.Sunaudojamų energetinių išteklių apskaita, metų pabaigoje parengta lyginamoji 

analizė.                                                                                                                 1.2.Pateikiamos 

išvados ir pasiūlymai dėl racionalesnio išteklių naudojimo. 2.Pagerinti patalpų estetinį 

vaizdą, užtikrinant higienos normų reikalavimus. 2.1. Atliktas kapitalinis remontas 

,,Geniukų" grupės patalpose (perdažytos sienos, pakeistos susidėvėjusios durys ir 

gindys) ir prausyklos patalpose (kapitalinis remontas keičiant santechnikos įrenginius, 

grindų dangą, ventiliaciją, sienų apdailą).                                                                                       

2.2.Pakeista 3 grupių susidėvėjusi grindų danga.                                                                                     

2.3.Gautos lėšos avarinės būklės nuotekų ir vandentiekio sistemų remontui, pakeisti 

avarinės būklės vamzdynai.                                                                                                                            

2.4.Pakeistos grupių ir kitų patalpų vidaus durys. (50%)                                                                                   

3.Racionaliai paskirstyti įstaigos valdomo nekilnojamo turto plotą.              3.1.Atlikta 

patalpų apžiūra.                                                                                                                              

3.2.Įrengta nauja žaidimų erdvė aprūpinta šiuolaikinėmis IKT priemonėmis.

I. Personalo valdymas

1.Tobulinti darbuotojų motyvacinę sistemą, nukreiptą į darbuotojų veiklos 

rezultatyvumą ir aktyvumą.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1.1. Kartą per metus organizuojami individualūs pokalbiai su kiekvienu darbuotoju 

susitariant dėl svarbiausių darbų ir veiklos rezultatų.

1.2.Organizuojami objektyvūs darbuotojų veiklos vertinimo pokalbiai,užtikrintas 

pagrįstas vertinimas skiriant finansinį skatinimą. 

1.3. Pagerintos darbuotojų darbo,poilsio buities sąlygos, aprūpinant reikiamu 

inventoriumi, asmeninėmis apsaugos priemonėmis.                                                                                                                     

FINANSAI
I. Gautos lėšos

1. Tobulinti finansinių išteklių planavimo  ir racionalaus jų panaudojimo sistemą.                                                                                                                                                                    

2.Panaudoti papildomus finansavimo šaltinius, ieškant alternatyvių finansinių išteklių 

šaltinių.                                                                                                                             2.1. 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuojamas projektas Nr.09.2.2-ESFA-K-

728-02,,Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas" (projektas 

,,Žaidžiu. Kuriu. Dalinuosi')                                                                                                                                                                                                                                                                                            

2.2. Organizuoto mokymai skirti STEAM plėtrai ir virtualios platformos sukūrimui.

II. Išlaidos

1.   Užtikrinti racionalų finansinių išteklių panaudojimą.                   1.1.Suplanuotas 

prekių, paslaugų, darbų poreikis.                                                                                        

1.2.Parengiamas biudžeto projektas, pagrįstas skaičiavimais ir išvadomis.                               

1.3.Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų perskirstymai (esant poreikiui)                                                                                                                                                                                    

1.4.Užtikrinta sisteminga vidaus kontrolė, atliktas įstaigos vidaus kontrolės vertinimas.                                                

TURTAS



Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.) 0 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas 

tenkantis vienam įstaigos administracijos darbuotojui (kv. 

m)

16,15 Direktorius, direkt. pav.ūkio reikalams

II. Kilnojamo turto valdymas Įstaigos naudojamos vienos transporto priemonės 

išlaikymo kaina (eurai)

0

Įstaigą lankančių ikimokyklinio amžaus vaikų  skaičius (žm. 

sk.)

114 Direktorius, direkt. pav.ugdymui

Ikimokyklinio amžaus vaikų skaičiaus kaita 0 Direktorius, direkt. pav.ugdymui

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo 

bendro vaikų skaičiaus (proc.)

18 Direktorius, direkt. pav.ugdymui

Vaikų, besimokančių pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje,  dalis nuo bendro 

įstaigą lankančių vaikų skaičiaus  (proc.)

18 Direktorius, direkt. pav.ugdymui

Priešmokykliniame  ugdyme dalyvaujančių vaikų, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo bendro pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą ugdomų vaikų skaičiaus 

(proc.)

50 Direktorius, direkt. pav.ugdymui

I. Nekilnojamo turto valdymas

1. Užtikrinti racionalų ir tausojantį turto valdymą.                                                 

1.1.Sunaudojamų energetinių išteklių apskaita, metų pabaigoje parengta lyginamoji 

analizė.                                                                                                                 1.2.Pateikiamos 

išvados ir pasiūlymai dėl racionalesnio išteklių naudojimo. 2.Pagerinti patalpų estetinį 

vaizdą, užtikrinant higienos normų reikalavimus. 2.1. Atliktas kapitalinis remontas 

,,Geniukų" grupės patalpose (perdažytos sienos, pakeistos susidėvėjusios durys ir 

gindys) ir prausyklos patalpose (kapitalinis remontas keičiant santechnikos įrenginius, 

grindų dangą, ventiliaciją, sienų apdailą).                                                                                       

2.2.Pakeista 3 grupių susidėvėjusi grindų danga.                                                                                     

2.3.Gautos lėšos avarinės būklės nuotekų ir vandentiekio sistemų remontui, pakeisti 

avarinės būklės vamzdynai.                                                                                                                            

2.4.Pakeistos grupių ir kitų patalpų vidaus durys. (50%)                                                                                   

3.Racionaliai paskirstyti įstaigos valdomo nekilnojamo turto plotą.              3.1.Atlikta 

patalpų apžiūra.                                                                                                                              

3.2.Įrengta nauja žaidimų erdvė aprūpinta šiuolaikinėmis IKT priemonėmis.

PAGRINDINĖ VEIKLA (ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas)
I. Ikimokyklinio ugdymo organizavimas

1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymo(si) sąlygas.                                 

1.1.Saugios ir tvarkingos lauko teritorijos užtikrinimas.                                                                      

1.2.Patalpų vidaus būklės ir estetinio vaizdo gerinimas.

2. Valdyti vaikų srautus, užtikrinant higienos normų laikymasi.                                      

2.1.Formuojant grupes neviršytas leistinas vaikų skaičius.                                                                          

2.2. Vaikų skaičius grupėse derinamas pagal į jas integruotų specialiųjų poreikių 

turinčių vaikų skaičių.                                                                                                                                  

3.Sudaryti tinkamas ugdymosi sąlygas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

vaikams.                                                                                                                                                   

3.1. Užtikrinta mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų dermė.                                3.2. 

Užtikrintas mokytojo padėjėjo kvalifikacijos tobulinimas (1-2 seminarai)

Priešmokyklinio ugdymo organizavimas                                                                                 1. 

Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi sąlygas.     1.1.Saugios ir 

tvarkingos lauko teritorijos užtikrinimas.                                                   1.2. Patalpų 

vidaus būklės ir estetinio vaizdo gerinimas.                                                                                                          

2.Sudaryti motyvuojančias sąlygas specialiųjų ugdymo(si) poreikių turinčių vaikų 

ugdymui.                                                                                                                             

2.1.Užtikrinti kvalifikuotą pagalbą specialiųjų ugdymo(si) poreikių turintiems vaikams.                                                                                                                                             

2.2.Užtikrinti tikslingą pedagogų ir tėvų bendradarbiavimą gerinant vaikų pasiekimus.


